
PORTARIA Nº 287/2025.                                    DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

CONVOCA PROFESSORA PARA 04 HORAS 
DE TRABALHO CONFORME ESPECIFICA.

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONVOCAR

A Professora MARINALVA ELCINDA CARVALHO, para 04 horas de 

trabalho semanais para atuar como professora do Projeto de Capoeira na EMEF 

Jovino Ferreira Fiuza, a contar de 03.02.2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

24 de fevereiro de 2025.

                  

 VANDERLEI HERMES
                                            Prefeito 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 24.02.2025

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT
Secretária Municipal da Administração,

Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2025-02-25T10:03:14-0300
	JULIA ROBERTA HAMMERSCHMITT:034.732.150-07 1


		2025-02-25T13:37:13-0300
	|"N
	VANDERLEI HERMES:615.999.560-04 2
	
Posição

Inferior - Centro

Local




